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Midzomer Medaille Wedstrijd
't Harde, 5-7-2025

Programmanr. 1 50m vrije slag 13 jaar en ouder
5-7-2025 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

13 - 14 jaar, Meisjes

1. VAN DER HORST, Sophie Flevo 30.54 201000246 30.54
2. TOTH, Bente Zpc Amersfoort 32.65 201102818 32.02
3. SCHELLEKENS, Sanne Zegenwerp 31.36 201001730 32.16
4. VAN 'T HUL, Naomi Nunspeet 32.08 201100264 32.39
5. BROENINK, Meila Batavia Swim 31.89 201102332 33.22
6. TJEERDSMA, Lynn Nunspeet 34.41 201001894 33.49
7. EILANDER, Sanne Octopus-ZVV (SG) 32.52 201102514 33.58
8. VAN KAMPEN, Thirza Nunspeet 33.59 201002754 33.59
9. GORTER, Hilde LZ&PC De Haaien 34.96 201003110 35.45

10. BOONE, Lotte De Woelwaters 34.71 201101792 35.51
11. KOSTROVA, Arina Nunspeet 37.48 201103946 36.20
12. SMIT, Tirza De Woelwaters 35.93 201101794 36.52
13. KASIMA, Keysha Batavia Swim 34.06 201101158 37.22
14. STEGEMAN, Jessica Nunspeet 37.65 201000776 37.99
15. HORST, Fleur Nunspeet 43.41 201003312 44.12
DIS VAN DEN HEUVEL, Emma LZ&PC De Haaien 34.81 201000328

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS VISCH, Neomi De Hokseberg 32.77 201101482
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM LEEFLANG, Vivian Nunspeet 35.21 201101386

13 - 14 jaar, Jongens

1. VAN BARNEVELD, Bram De Woelwaters 27.34 201103437 27.33
2. HOFMAN, Daniël Octopus-ZVV (SG) 27.88 201000417 27.92
3. MUIJLAERT, Dax Octopus-ZVV (SG) 28.67 201100535 28.18
4. BELLERT, Nils Octopus-ZVV (SG) 28.37 201100347 28.22
5. ORDELMAN, Stan Octopus-ZVV (SG) 29.51 201100009 29.00
6. VAN PUTTEN, Bram De Hokseberg 30.82 201101097 29.73
7. HELLENTAL, Manuel LZ&PC De Haaien 29.90 201002857 30.15
8. DE BOER, Thijs Z&PC Hatto-Heim 35.10 201102701 33.44
9. VAN WIJHE, Mark Nunspeet 34.64 201101671 35.57

10. BAX, Sike Flevo 40.49 201102759 41.38

15 - 16 jaar, Meisjes

1. BOS, Julia De Hokseberg 27.22 200900184 27.99
2. EIKELBOOM, Eva Octopus-ZVV (SG) 30.58 200903718 30.61
3. VAN DE KAMP, Amber LZ&PC De Haaien 32.63 200901730 32.90
4. BAKKALI, Kenza Zegenwerp 32.45 200802438 32.98
5. DE GROOT, Kim De Woelwaters 33.73 200803670 32.99
6. SMIT, Jiska De Woelwaters 32.51 200903526 33.13
7. STINDT, Elora De Woelwaters 35.46 200804780 34.64
8. HODES, Libella Z&PC Hatto-Heim 34.60 200903134 35.08
9. LEEFLANG, Esmée Nunspeet 34.86 200802810 35.36

10. STROOBACH, Vera Z&PC Hatto-Heim 34.13 200903832 35.56
11. LEUSINK, Rinna De Hokseberg 35.13 200900226 35.90
12. HAHN, Madelief De Woelwaters 40.54 200804738 40.43
13. KOSTROVA, Vira Nunspeet NT 200904544 45.26
DIS DE WEERD, Nathalie Nunspeet 36.29 200804648

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

15 - 16 jaar, Jongens

1. HOEBEN, Micah Zegenwerp 27.98 200801113 28.51
2. MATIJSSEN, Sebastian LZ&PC De Haaien 29.05 200900617 28.58
3. STEENDAM, Seth LZ&PC De Haaien 31.52 200903409 29.12
4. JONKER, Ruben De Woelwaters 29.91 200801863 29.19
5. VAN DIJKEN, Julian De Woelwaters 28.16 200902203 29.23
6. PIJL, Guus Flevo 31.04 200900691 30.83
7. BROUNS, Thijs Nunspeet 32.15 200803281 33.09

AFGEM MEIJER, Alon Flevo 35.41 200901551
AFGEM BEERNINK, Marius Nunspeet 31.28 200803361
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Midzomer Medaille Wedstrijd
't Harde, 5-7-2025

Programmanr. 1, Jongens, 50m vrije slag, 15 - 16 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM GEVORGIAN, Aram Nunspeet 38.25 200903165
AFGEM DE VRIES, Seth Nunspeet 31.32 200803283

17 - 18 jaar, Meisjes

1. VRIESEMA, Nilou De Hokseberg 29.45 200703216 30.20
2. VAN STELTEN, Nienke LZ&PC De Haaien 29.76 200600644 30.72
3. WALSTRA, Maartje De Hokseberg 31.51 200702160 31.36
4. VLIJM, Joyce Nunspeet 31.12 200700262 32.11
5. VAN DAM, Daniëlle De Woelwaters 32.25 200602528 32.90
6. JANS, Mariëlle Octopus-ZVV (SG) 34.27 200703828 34.98
7. MULDER, Marleen Nunspeet 33.80 200701102 35.03
8. LIEFERS, Noëlla Octopus-ZVV (SG) 40.51 200603560 40.20

17 - 18 jaar, Jongens

1. POLS, Chiel De Hokseberg 31.39 200700381 30.77

19 - 24 jaar, Dames

1. SCHELLEKENS, Isa Zegenwerp 27.07 200002330 27.71
2. VOS, Kim De Woelwaters 27.72 200000990 28.68
3. KEIJ, Kes Zegenwerp 30.89 200503046 31.10
4. SLIJKHUIS, Feline Octopus-ZVV (SG) 28.84 200501042 31.53
5. VAN REES, Daphne Octopus-ZVV (SG) 31.03 200301766 32.65
6. BULTMAN, Manon De Hokseberg 30.89 200304214 32.97
7. JEULINK, Jasmijn LZ&PC De Haaien NT 200403302 34.72
8. DE LAAT, Kim Zegenwerp 34.17 200102824 34.86
9. WALEN, Monica LZ&PC De Haaien NT 200200428 34.88

AFGEM VEERSMA, Sterre Nunspeet 27.96 200203550

19 - 24 jaar, Heren

1. VLIJM, Max Nunspeet 27.61 200201937 28.01
2. POLS, Nathan De Hokseberg 27.69 200504127 28.13
3. REKERS, Danny Nunspeet 28.99 200201459 28.33
4. DROST, Declan De Hokseberg 28.57 200100203 29.32
5. PRIEM, Wouter De Woelwaters 30.30 200503885 29.91
6. BELDMAN, Ruben De Hokseberg 29.34 200503575 30.30
7. MEESTER, Renzo Flevo 35.41 200202897 30.39
8. SCHOENMAKERS, Viggo Zegenwerp 30.12 200404833 30.61
9. DRIESSEN, Ruben Z&PC Hatto-Heim 29.37 200101659 30.65

10. BRUININK, Carsten Noord-Veluwe 30.42 200303861 30.87

25 jaar en ouder, Dames

1. VAN RIJSSEN, Rianne Noord-Veluwe 29.69 199702360 31.02
2. GAZENDAM, Renske Zuiderzeezwemmers 31.52 199001102 31.45
3. ADOLFSEN-BORGGREVE, A. Z&PC Hatto-Heim 37.45 198302970 37.99
4. KOK, Monique Octopus-ZVV (SG) 36.97 198605398 38.10
5. VAN ROEMBURG, Wendy Zuiderzeezwemmers 43.12 197601214 44.12
6. KASPERINK, Margot Noord-Veluwe NT 198805888 45.55
7. KLOMPMAKER-MULDER, B. Noord-Veluwe 50.64 195900200 52.72

25 jaar en ouder, Heren

1. VAN HAMOND, Rick Zegenwerp 23.82 199205873 24.76
2. VERHOLT, Erik Noord-Veluwe 27.40 198803543 27.33
3. VAN BARNEVELD, Vincent De Woelwaters 28.70 197701817 28.03
4. VERSLUIS, Gerko Zuiderzeezwemmers 28.36 196901439 29.13
5. SCHROTEN, Roy Zuiderzeezwemmers 29.24 199506373 29.84
6. KRUIJFF, Ted Zuiderzeezwemmers 30.64 199007789 31.03
7. DE LANGE, Frans Flevo 30.40 199206249 31.48
8. NAGELHOLT, Henk Jan Zegenwerp 32.23 199700127 32.53
9. KREUKNIET, Mathieu Zuiderzeezwemmers 36.00 197902165 34.32

10. SMIT, Ronald De Woelwaters NT 197802017 44.42
AFGEM KAREL, Antoine Noord-Veluwe 29.83 197801973
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't Harde, 5-7-2025

Programmanr. 2 50m vrije slag 11 - 12 jaar
5-7-2025 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

11 - 12 jaar, Meisjes

1. MORREN, Jaurieke Octopus-ZVV (SG) 32.18 201200292 31.65
2. VAN GINKEL, Joanne LZ&PC De Haaien 35.37 201203504 34.29
3. MORREN, Dirrianne Octopus-ZVV (SG) 38.15 201203410 35.62
4. LEUSINK, Jinte De Hokseberg 35.83 201300026 35.87
5. HOKSBERG, Lisa De Woelwaters 35.60 201301566 36.23
6. DE GROOT, Noeka De Woelwaters 38.41 201203072 37.36
7. ORDELMAN, Iris Octopus-ZVV (SG) 38.46 201300236 38.33
8. BRANDS, Iris Batavia Swim 46.67 201203656 40.80
9. BOSCH, Lauren Z&PC Hatto-Heim 43.72 201302010 41.90

10. DUINKERKEN, Fem Octopus-ZVV (SG) 45.01 201303232 42.75
11. SALHI, Safae Batavia Swim 41.48 201301434 42.90
12. VAN DER MEER, Benthe De Woelwaters 41.97 201301574 43.59
13. KUIL, Mirthe LZ&PC De Haaien 44.83 201302200 47.06
DIS SMIT, Felicia De Woelwaters 36.85 201301564

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM RAGGERS, Isa De Hokseberg 45.70 201203456
AFGEM VAN ASSELT, Maji Nunspeet 47.38 201203592
AFGEM STEGEMAN, Lizzy Nunspeet 39.50 201300400
AFGEM TOTH, Nine Nunspeet 39.44 201300242
AFGEM VARWIJK, Lily Nunspeet 42.43 201202946

11 - 12 jaar, Jongens

1. MAASEN, Joas Z&PC Hatto-Heim 33.21 201202411 32.64
2. DE VRIES, Nathan Nunspeet 35.76 201200761 35.51
3. NEURDENBURG, Sem De Woelwaters NT 201302709 36.19
4. SMAL, Tijmen LZ&PC De Haaien 35.19 201200745 36.21
5. KATER, Giovanni Oude Veer 38.23 201202255 37.68
6. DE VRIES, Matthias Nunspeet 36.99 201301203 38.45
7. VAN STEINVOREN, T. De Woelwaters 38.46 201301297 39.35

AFGEM VERMAAS, Lieven LZ&PC De Haaien 38.64 201201305

Programmanr. 3 50m vrije slag 9 - 10 jaar
5-7-2025 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

9 - 10 jaar, Meisjes

1. HAMDI, Aicha Batavia Swim 36.61 201400134 35.64
2. MOLEGRAAF, Esmée LZ&PC De Haaien 40.55 201401404 36.97
3. VAN DER MEIJ, Myrthe De Woelwaters 39.91 201400964 37.13
4. KOK, Lotte Octopus-ZVV (SG) 40.64 201401332 39.28
5. FEIJEN, Floor Octopus-ZVV (SG) 44.22 201501300 41.10
6. MULDER, Anouk Z&PC Hatto-Heim 46.91 201500816 47.51
7. DE GROOT, Bo De Woelwaters NT 201402462 48.76
8. VAN DOMMELEN, Lindsey Z&PC Hatto-Heim 1:01.76 201402328 59.01

DIS BORGGREVE, Pam Z&PC Hatto-Heim 44.63 201402326 46.04
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

9 - 10 jaar, Jongens

1. VAN PUTTEN, Tim De Hokseberg 36.80 201400323 35.50
2. BASSIT, Adam De Woelwaters 41.39 201401317 39.82
3. EILANDER, Ruben Octopus-ZVV (SG) 43.86 201400931 48.58
4. VAN SONNEN, Raffy De Woelwaters 1:04.10 201402169 1:02.69
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't Harde, 5-7-2025

Programmanr. 4 50m vrije slag 5 - 8 jaar
5-7-2025 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

5 - 8 jaar, Meisjes

1. HUISMAN, Senna De Woelwaters 52.44 201601244 48.42
2. SPRUIJT, Benthe Octopus-ZVV (SG) NT 201601266 50.66
3. BOSCH, Marit Z&PC Hatto-Heim 1:16.77 201601006 1:11.47
4. VAN SONNEN, Chadé De Woelwaters NT 201800160 1:19.27

DIS KOREMAN, Lynn Batavia Swim NT 201601446
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

5 - 8 jaar, Jongens

1. VAN DER HORST, Victor Flevo 45.18 201600009 45.84
2. BOUWMEESTER, Wout Octopus-ZVV (SG) 49.12 201600801 48.43

DIS KOK, Sander Octopus-ZVV (SG) NT 201900003
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM MOLEGRAAF, Tycho LZ&PC De Haaien 1:02.59 201600113

Programmanr. 5 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
5-7-2025 - 17:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Hokseberg 1 De Hokseberg 2:15.35 2:14.98
BULTMAN, Manon 03 36.12 WALSTRA, Maartje 07 33.97
BOS, Julia 09 35.90 VRIESEMA, Nilou 07 28.99

2. Zegenwerp 1 Zegenwerp NT 2:16.88
SCHELLEKENS, Isa 00 31.89 SCHELLEKENS, Sanne 10 36.92
KEIJ, Kes 05 35.15 BAKKALI, Kenza 08 32.92

3. De Woelwaters 1 De Woelwaters 2:22.16 2:25.69
VAN DAM, Daniëlle 06 38.38 VOS, Kim 00 32.08
SMIT, Jiska 09 40.51 BOONE, Lotte 11 34.72

4. Octopus-ZVV (SG) 1 Octopus-ZVV (SG) 2:21.68 2:26.22
EILANDER, Sanne 11 38.13 SLIJKHUIS, Feline 05 35.85
EIKELBOOM, Eva 09 39.84 VAN REES, Daphne 03 32.40

5. Nunspeet 1 Nunspeet 2:32.84 2:30.47
VAN 'T HUL, Naomi 11 38.14 DE WEERD, Nathalie 08 40.99
VAN KAMPEN, Thirza 10 38.19 TJEERDSMA, Lynn 10 33.15

6. LZ&PC De Haaien 1 LZ&PC De Haaien 2:29.37 2:35.24
VAN STELTEN, Nienke 06 35.66 VAN DE KAMP, Amber 09 42.08
WALEN, Monica 02 44.12 VAN DEN HEUVEL, Emma 10 33.38

7. Octopus-ZVV (SG) 2 Octopus-ZVV (SG) 2:38.06 2:40.70
MORREN, Jaurieke 12 37.13 LIEFERS, Noëlla 06 42.94
JANS, Mariëlle 07 45.69 HOFMAN, Lois 06 34.94

8. De Woelwaters 2 De Woelwaters 2:45.05 2:49.72
STINDT, Elora 08 44.73 SMIT, Felicia 13 49.61
DE GROOT, Noeka 12 40.93 HOKSBERG, Lisa 13 34.45

9. Batavia Swim 1 Batavia Swim 2:49.37 2:55.18
SALHI, Safae 13 49.60 BROENINK, Meila 11 39.15
BRANDS, Iris 12 50.69 KASIMA, Keysha 11 35.74

DIS LZ&PC De Haaien 2 LZ&PC De Haaien 3:02.03
EA - Te vroeg overgenomen., 3e zwemmer

KUIL, Mirthe 13 58.11 GORTER, Hilde 10
VAN GINKEL, Joanne 12 45.19 JEULINK, Jasmijn 04
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't Harde, 5-7-2025

Programmanr. 6 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
5-7-2025 - 17:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Octopus-ZVV (SG) 1 Octopus-ZVV (SG) 2:06.83 2:04.70
MUIJLAERT, Dax 11 31.37 BELLERT, Nils 11 29.51
ORDELMAN, Stan 11 36.52 HOFMAN, Daniël 10 27.30

2. De Woelwaters 1 De Woelwaters 2:11.03 2:12.25
VAN BARNEVELD, Bram 11 34.14 VAN DIJKEN, Julian 09 32.38
VAN BARNEVELD, Vincent 77 34.77 PRIEM, Wouter 05 30.96

DIS LZ&PC De Haaien 1 LZ&PC De Haaien 2:28.67
EA - Te vroeg overgenomen., 2e zwemmer EA

SMAL, Tijmen, HELLENTAL, Manuel, MATIJSSEN, Sebastian, STEENDAM, Seth

DIS De Hokseberg 1 De Hokseberg 2:14.28
EA - Te vroeg overgenomen., 3e zwemmer

DROST, Declan 01 33.40 POLS, Nathan 05
POLS, Chiel 07 BELDMAN, Ruben 05

DIS De Woelwaters 2 De Woelwaters 2:32.97
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., 1e

zwemmer op buik na keerpunt

VAN STEINVOREN, Thijmen, SMIT, Ronald, JONKER, Ruben, NEURDENBURG, Sem

DIS Zegenwerp 1 Zegenwerp NT
EA - Te vroeg overgenomen., 4e zwemmer

VAN HAMOND, Rick 92 28.62 NAGELHOLT, Henk Jan 97 37.60
HOEBEN, Micah 08 34.72 SCHOENMAKERS, Viggo 04

DIS Zzz 1 Zuiderzeezwemmers NT
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., 2e zwemmer SA

KRUIJFF, Ted 90 37.03 VERSLUIS, Gerko 69
KREUKNIET, Mathieu 79 44.18 SCHROTEN, Roy 95

AFGEM Nunspeet 1 Nunspeet NT

Programmanr. 7 50m schoolslag 13 jaar en ouder
5-7-2025 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

13 - 14 jaar, Meisjes

1. VAN KAMPEN, Thirza Nunspeet 40.24 201002754 39.46
2. VAN DER HORST, Sophie Flevo 40.09 201000246 41.86
3. TOTH, Bente Zpc Amersfoort 41.70 201102818 42.31
4. SCHELLEKENS, Sanne Zegenwerp 40.39 201001730 42.61
5. VAN 'T HUL, Naomi Nunspeet 42.00 201100264 43.39
6. TJEERDSMA, Lynn Nunspeet 43.35 201001894 43.92
7. VISCH, Neomi De Hokseberg 45.86 201101482 44.50
8. BROENINK, Meila Batavia Swim 42.09 201102332 44.87
9. LEEFLANG, Vivian Nunspeet 44.28 201101386 44.92

10. VAN DEN HEUVEL, Emma LZ&PC De Haaien 48.61 201000328 46.31
11. SMIT, Tirza De Woelwaters NT 201101794 46.67
12. GORTER, Hilde LZ&PC De Haaien 49.02 201003110 49.08
13. STEGEMAN, Jessica Nunspeet 49.21 201000776 50.69
14. HORST, Fleur Nunspeet 49.24 201003312 50.99
15. BOONE, Lotte De Woelwaters 46.23 201101792 51.43
16. KASIMA, Keysha Batavia Swim 50.19 201101158 55.26
DIS KOSTROVA, Arina Nunspeet 52.17 201103946

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 7, 50m schoolslag

13 - 14 jaar, Jongens

1. BELLERT, Nils Octopus-ZVV (SG) 36.31 201100347 36.22
2. VAN BARNEVELD, Bram De Woelwaters 37.36 201103437 36.70
3. ORDELMAN, Stan Octopus-ZVV (SG) 38.10 201100009 37.36
4. HOFMAN, Daniël Octopus-ZVV (SG) 35.54 201000417 37.54
5. DE BOER, Thijs Z&PC Hatto-Heim 42.49 201102701 41.65
6. HELLENTAL, Manuel LZ&PC De Haaien 42.96 201002857 43.17
7. VAN PUTTEN, Bram De Hokseberg 46.84 201101097 44.24
8. VAN WIJHE, Mark Nunspeet 45.59 201101671 45.98
9. BAX, Sike Flevo 49.90 201102759 50.39

15 - 16 jaar, Meisjes

1. BOS, Julia De Hokseberg 36.26 200900184 36.25
2. SMIT, Jiska De Woelwaters 40.15 200903526 39.77
3. EIKELBOOM, Eva Octopus-ZVV (SG) 40.64 200903718 40.23
4. BAKKALI, Kenza Zegenwerp 43.53 200802438 44.61
5. VAN DE KAMP, Amber LZ&PC De Haaien 43.45 200901730 44.75
6. HODES, Libella Z&PC Hatto-Heim 44.49 200903134 44.84
7. DE GROOT, Kim De Woelwaters 46.42 200803670 45.44
8. STROOBACH, Vera Z&PC Hatto-Heim 46.51 200903832 45.74
9. LEUSINK, Rinna De Hokseberg 46.82 200900226 47.38

10. LEEFLANG, Esmée Nunspeet 44.89 200802810 47.88
11. STINDT, Elora De Woelwaters 48.30 200804780 48.26
12. DE WEERD, Nathalie Nunspeet 48.56 200804648 49.43
13. HAHN, Madelief De Woelwaters 48.48 200804738 49.62
DIS KOSTROVA, Vira Nunspeet NT 200904544

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt., SK

15 - 16 jaar, Jongens

1. HOEBEN, Micah Zegenwerp 33.89 200801113 35.02
2. MATIJSSEN, Sebastian LZ&PC De Haaien 38.14 200900617 37.97
3. JONKER, Ruben De Woelwaters 38.98 200801863 39.55
4. VAN DIJKEN, Julian De Woelwaters 40.45 200902203 42.31
5. PIJL, Guus Flevo 43.19 200900691 42.69
6. STEENDAM, Seth LZ&PC De Haaien 43.30 200903409 43.60
7. BROUNS, Thijs Nunspeet 43.13 200803281 45.00

AFGEM MEIJER, Alon Flevo 52.81 200901551
AFGEM BEERNINK, Marius Nunspeet 40.07 200803361
AFGEM GEVORGIAN, Aram Nunspeet 50.54 200903165
AFGEM DE VRIES, Seth Nunspeet 40.18 200803283

17 - 18 jaar, Meisjes

1. VRIESEMA, Nilou De Hokseberg 40.35 200703216 39.93
2. VAN STELTEN, Nienke LZ&PC De Haaien 40.46 200600644 40.88
3. WALSTRA, Maartje De Hokseberg 41.22 200702160 42.98
4. HOFMAN, Lois Octopus-ZVV (SG) 42.79 200602040 44.08
5. VAN DAM, Daniëlle De Woelwaters 43.29 200602528 44.45
6. VLIJM, Joyce Nunspeet 42.53 200700262 44.61
7. JANS, Mariëlle Octopus-ZVV (SG) 45.64 200703828 46.37

AFGEM MULDER, Marleen Nunspeet 48.02 200701102

17 - 18 jaar, Jongens

1. POLS, Chiel De Hokseberg 41.16 200700381 40.72

19 - 24 jaar, Dames

1. SCHELLEKENS, Isa Zegenwerp 33.78 200002330 35.02
2. VOS, Kim De Woelwaters 32.83 200000990 35.28
3. KEIJ, Kes Zegenwerp 35.86 200503046 36.28
4. SLIJKHUIS, Feline Octopus-ZVV (SG) 37.13 200501042 42.22
5. DE LAAT, Kim Zegenwerp 44.08 200102824 45.37
6. WALEN, Monica LZ&PC De Haaien NT 200200428 45.81
7. BULTMAN, Manon De Hokseberg 44.69 200304214 46.68
8. JEULINK, Jasmijn LZ&PC De Haaien NT 200403302 49.99

AFGEM VEERSMA, Sterre Nunspeet 38.95 200203550
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Programmanr. 7, 50m schoolslag

19 - 24 jaar, Heren

1. VLIJM, Max Nunspeet 36.03 200201937 35.85
2. REKERS, Danny Nunspeet 36.31 200201459 36.58
3. DROST, Declan De Hokseberg 36.75 200100203 37.27
4. MEESTER, Renzo Flevo 52.81 200202897 40.07
5. POLS, Nathan De Hokseberg 38.91 200504127 40.47
6. PRIEM, Wouter De Woelwaters 40.93 200503885 42.18
7. BRUININK, Carsten Noord-Veluwe 40.78 200303861 42.54
8. DRIESSEN, Ruben Z&PC Hatto-Heim 42.77 200101659 44.60
9. SCHOENMAKERS, Viggo Zegenwerp 40.94 200404833 45.38

10. BELDMAN, Ruben De Hokseberg 42.49 200503575 45.40

25 jaar en ouder, Dames

1. VAN RIJSSEN, Rianne Noord-Veluwe 37.11 199702360 40.11
2. GAZENDAM, Renske Zuiderzeezwemmers 43.67 199001102 43.73
3. KOK, Monique Octopus-ZVV (SG) 46.38 198605398 48.17
4. ADOLFSEN-BORGGREVE, A. Z&PC Hatto-Heim 46.79 198302970 48.63
5. VAN ROEMBURG, Wendy Zuiderzeezwemmers 50.39 197601214 52.32
6. KASPERINK, Margot Noord-Veluwe NT 198805888 59.02
7. KLOMPMAKER-MULDER, B. Noord-Veluwe 1:09.53 195900200 1:19.59

25 jaar en ouder, Heren

1. VAN HAMOND, Rick Zegenwerp 29.79 199205873 31.71
2. VERHOLT, Erik Noord-Veluwe 31.31 198803543 32.12
3. VAN BARNEVELD, Vincent De Woelwaters 36.00 197701817 35.17
4. VERSLUIS, Gerko Zuiderzeezwemmers 36.86 196901439 39.03
5. KRUIJFF, Ted Zuiderzeezwemmers 45.00 199007789 40.74
6. DE LANGE, Frans Flevo 40.15 199206249 41.30
7. SCHROTEN, Roy Zuiderzeezwemmers 40.87 199506373 42.08
8. NAGELHOLT, Henk Jan Zegenwerp 42.03 199700127 44.08
9. KREUKNIET, Mathieu Zuiderzeezwemmers 44.80 197902165 44.84

10. SMIT, Ronald De Woelwaters NT 197802017 45.08
11. KOK, Marvin Octopus-ZVV (SG) 42.79 198701787 47.29

AFGEM KAREL, Antoine Noord-Veluwe 42.22 197801973

Programmanr. 8 50m schoolslag 11 - 12 jaar
5-7-2025 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

11 - 12 jaar, Meisjes

1. MORREN, Jaurieke Octopus-ZVV (SG) 40.96 201200292 39.79
2. DE GROOT, Noeka De Woelwaters 41.16 201203072 43.20
3. MORREN, Dirrianne Octopus-ZVV (SG) 42.91 201203410 44.52
4. LEUSINK, Jinte De Hokseberg 47.23 201300026 47.77
5. HOKSBERG, Lisa De Woelwaters 45.48 201301566 47.99
6. SMIT, Felicia De Woelwaters 46.75 201301564 48.34
7. BOSCH, Lauren Z&PC Hatto-Heim 50.55 201302010 49.10
8. ORDELMAN, Iris Octopus-ZVV (SG) 47.51 201300236 50.31
9. BRANDS, Iris Batavia Swim 55.32 201203656 50.97

10. SALHI, Safae Batavia Swim 52.05 201301434 52.23
11. DUINKERKEN, Fem Octopus-ZVV (SG) 1:02.49 201303232 54.44
12. KUIL, Mirthe LZ&PC De Haaien 53.83 201302200 54.88
DIS VAN GINKEL, Joanne LZ&PC De Haaien 44.70 201203504

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS VAN DER MEER, Benthe De Woelwaters 54.75 201301574
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM RAGGERS, Isa De Hokseberg 56.60 201203456
AFGEM VAN ASSELT, Maji Nunspeet 53.87 201203592
AFGEM STEGEMAN, Lizzy Nunspeet 51.18 201300400
AFGEM TOTH, Nine Nunspeet 55.74 201300242
AFGEM VARWIJK, Lily Nunspeet 52.56 201202946
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't Harde, 5-7-2025

Programmanr. 8, 50m schoolslag

11 - 12 jaar, Jongens

1. MAASEN, Joas Z&PC Hatto-Heim 46.46 201202411 44.25
2. DE VRIES, Matthias Nunspeet 47.59 201301203 47.53
3. NEURDENBURG, Sem De Woelwaters 51.80 201302709 48.93
4. KATER, Giovanni Oude Veer 51.65 201202255 49.54
5. DE VRIES, Nathan Nunspeet 54.31 201200761 53.62
6. VAN STEINVOREN, T. De Woelwaters 53.64 201301297 54.84
7. SMAL, Tijmen LZ&PC De Haaien 52.64 201200745 55.80

AFGEM VERMAAS, Lieven LZ&PC De Haaien 53.84 201201305

Programmanr. 9 50m schoolslag 9 - 10 jaar
5-7-2025 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

9 - 10 jaar, Meisjes

1. MOLEGRAAF, Esmée LZ&PC De Haaien 49.12 201401404 49.39
2. VAN DER MEIJ, Myrthe De Woelwaters 55.94 201400964 52.62
3. DE GROOT, Bo De Woelwaters 53.47 201402462 52.94
4. HAMDI, Aicha Batavia Swim 54.50 201400134 54.41
5. FEIJEN, Floor Octopus-ZVV (SG) 56.59 201501300 56.40
6. VAN DOMMELEN, Lindsey Z&PC Hatto-Heim 1:03.49 201402328 1:00.72
7. MULDER, Anouk Z&PC Hatto-Heim 1:00.08 201500816 1:00.87
8. KOK, Lotte Octopus-ZVV (SG) 58.29 201401332 1:00.89

DIS BORGGREVE, Pam Z&PC Hatto-Heim 54.35 201402326
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

9 - 10 jaar, Jongens

1. VAN PUTTEN, Tim De Hokseberg 53.20 201400323 51.29
2. BASSIT, Adam De Woelwaters 55.67 201401317 57.49
3. VAN SONNEN, Raffy De Woelwaters 1:10.81 201402169 1:08.90

DIS EILANDER, Ruben Octopus-ZVV (SG) 55.99 201400931
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

Programmanr. 10 50m schoolslag 5 - 8 jaar
5-7-2025 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

5 - 8 jaar, Meisjes

1. HUISMAN, Senna De Woelwaters NT 201601244 58.14
2. SPRUIJT, Benthe Octopus-ZVV (SG) NT 201601266 1:06.88
3. BOSCH, Marit Z&PC Hatto-Heim NT 201601006 1:07.22

DIS KOREMAN, Lynn Batavia Swim NT 201601446
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS VAN SONNEN, Chadé De Woelwaters NT 201800160
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht., SL

5 - 8 jaar, Jongens

1. BOUWMEESTER, Wout Octopus-ZVV (SG) NT 201600801 1:02.49
2. VAN DER HORST, Victor Flevo NT 201600009 1:05.28
3. KOK, Sander Octopus-ZVV (SG) NT 201900003 1:22.66

AFGEM MOLEGRAAF, Tycho LZ&PC De Haaien NT 201600113
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Programmanr. 11 100m wisselslag 13 jaar en ouder
5-7-2025 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

13 - 14 jaar, Meisjes

1. TOTH, Bente Zpc Amersfoort 1:22.34 201102818 1:20.88 1:20.88
2. VAN DER HORST, S. Flevo 1:16.43 201000246 1:22.50 1:22.50
3. SCHELLEKENS, Sanne Zegenwerp 1:20.44 201001730 1:23.73 1:23.73
4. VISCH, Neomi De Hokseberg 1:25.47 201101482 1:24.23 39.29 1:24.23
5. EILANDER, Sanne Octopus-ZVV (SG) 1:24.05 201102514 1:24.69 38.25 1:24.69
6. VAN 'T HUL, Naomi Nunspeet 1:22.47 201100264 1:25.09 38.38 1:25.09
7. BROENINK, Meila Batavia Swim 1:20.90 201102332 1:25.38 39.69 1:25.38
8. TJEERDSMA, Lynn Nunspeet 1:28.42 201001894 1:25.40 39.63 1:25.40
9. VAN KAMPEN, Thirza Nunspeet 1:29.76 201002754 1:26.76 41.57 1:26.76

10. VAN DEN HEUVEL, E. LZ&PC De Haaien 1:29.27 201000328 1:28.92 41.98 1:28.92
11. LEEFLANG, Vivian Nunspeet 1:31.64 201101386 1:34.47 44.95 1:34.47
12. GORTER, Hilde LZ&PC De Haaien 1:30.32 201003110 1:34.51 1:34.51
13. BOONE, Lotte De Woelwaters 1:29.21 201101792 1:34.73 44.62 1:34.73
14. SMIT, Tirza De Woelwaters NT 201101794 1:36.98 46.32 1:36.98
15. STEGEMAN, Jessica Nunspeet 1:36.54 201000776 1:40.31 FJ 1 47.38 1:40.31
16. KASIMA, Keysha Batavia Swim 1:37.39 201101158 1:40.31 FJ 2 50.52 1:40.31
17. KOSTROVA, Arina Nunspeet 1:51.90 201103946 1:45.70 48.00 1:45.70
18. HORST, Fleur Nunspeet 1:41.87 201003312 1:47.03 47.60 1:47.03

13 - 14 jaar, Jongens

1. HOFMAN, Daniël Octopus-ZVV (SG) 1:09.45 201000417 1:10.49 33.66 1:10.49
2. MUIJLAERT, Dax Octopus-ZVV (SG) 1:09.54 201100535 1:10.74 31.85 1:10.74
3. VAN BARNEVELD, B. De Woelwaters 1:11.78 201103437 1:13.28 1:13.28
4. ORDELMAN, Stan Octopus-ZVV (SG) 1:17.12 201100009 1:15.91 36.37 1:15.91
5. VAN PUTTEN, Bram De Hokseberg 1:21.03 201101097 1:19.53 35.83 1:19.53
6. HELLENTAL, Manuel LZ&PC De Haaien 1:25.39 201002857 1:24.84 1:24.84
7. DE BOER, Thijs Z&PC Hatto-Heim 1:29.26 201102701 1:31.08 42.26 1:31.08
8. VAN WIJHE, Mark Nunspeet 1:33.08 201101671 1:32.42 44.60 1:32.42
9. BAX, Sike Flevo 1:42.83 201102759 1:43.12 49.43 1:43.12

DIS BELLERT, Nils Octopus-ZVV (SG) 1:09.13 201100347
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

15 - 16 jaar, Meisjes

1. BOS, Julia De Hokseberg 1:09.69 200900184 1:10.50 31.75 1:10.50
2. EIKELBOOM, Eva Octopus-ZVV (SG) 1:17.31 200903718 1:18.99 36.38 1:18.99
3. SMIT, Jiska De Woelwaters 1:22.60 200903526 1:23.68 40.90 1:23.68
4. DE GROOT, Kim De Woelwaters 1:27.09 200803670 1:26.46 39.55 1:26.46
5. VAN DE KAMP, Amber LZ&PC De Haaien 1:24.64 200901730 1:28.15 42.08 1:28.15
6. BAKKALI, Kenza Zegenwerp 1:24.30 200802438 1:30.90 41.90 1:30.90
7. LEUSINK, Rinna De Hokseberg 1:31.94 200900226 1:32.45 42.79 1:32.45
8. DE WEERD, Nathalie Nunspeet 1:32.25 200804648 1:32.81 42.70 1:32.81
9. LEEFLANG, Esmée Nunspeet 1:33.03 200802810 1:39.36 46.41 1:39.36

10. STINDT, Elora De Woelwaters 1:32.88 200804780 1:40.50 46.10 1:40.50
11. HAHN, Madelief De Woelwaters 1:40.00 200804738 1:46.27 50.02 1:46.27
DIS HODES, Libella Z&PC Hatto-Heim 1:34.18 200903134

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS KOSTROVA, Vira Nunspeet NT 200904544
WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.

15 - 16 jaar, Jongens

1. MATIJSSEN, Sebastian LZ&PC De Haaien 1:13.33 200900617 1:13.86 34.38 1:13.86
2. HOEBEN, Micah Zegenwerp 1:14.72 200801113 1:14.52 39.69 1:14.52
3. VAN DIJKEN, Julian De Woelwaters 1:14.57 200902203 1:20.19 37.00 1:20.19
4. PIJL, Guus Flevo 1:27.34 200900691 1:20.75 36.68 1:20.75
5. JONKER, Ruben De Woelwaters 1:31.16 200801863 1:21.51 39.55 1:21.51
6. STEENDAM, Seth LZ&PC De Haaien 1:23.05 200903409 1:23.68 38.03 1:23.68
7. BROUNS, Thijs Nunspeet 1:22.97 200803281 1:29.50 40.54 1:29.50

AFGEM MEIJER, Alon Flevo 1:40.74 200901551
AFGEM BEERNINK, Marius Nunspeet 1:16.40 200803361



Splash Meet Manager, 11.82540 Registered to De Hokseberg 5-7-2025 21:54 - pagina 10

Midzomer Medaille Wedstrijd
't Harde, 5-7-2025

Programmanr. 11, Jongens, 100m wisselslag, 15 - 16 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM GEVORGIAN, Aram Nunspeet 1:42.06 200903165
AFGEM DE VRIES, Seth Nunspeet 1:24.50 200803283

17 - 18 jaar, Meisjes

1. VRIESEMA, Nilou De Hokseberg 1:16.61 200703216 1:17.07 35.27 1:17.07
2. VAN STELTEN, Nienke LZ&PC De Haaien 1:16.27 200600644 1:19.06 36.36 1:19.06
3. WALSTRA, Maartje De Hokseberg 1:18.45 200702160 1:19.07 36.88 1:19.07
4. VLIJM, Joyce Nunspeet 1:21.20 200700262 1:23.82 37.44 1:23.82
5. VAN DAM, Daniëlle De Woelwaters 1:20.88 200602528 1:24.08 38.12 1:24.08
6. HOFMAN, Lois Octopus-ZVV (SG) 1:20.43 200602040 1:26.33 43.00 1:26.33
7. LIEFERS, Noëlla Octopus-ZVV (SG) 1:39.02 200603560 1:40.66 1:40.66

AFGEM MULDER, Marleen Nunspeet 1:29.15 200701102

17 - 18 jaar, Jongens

1. POLS, Chiel De Hokseberg 1:21.28 200700381 1:21.29 37.25 1:21.29

19 - 24 jaar, Dames

1. SCHELLEKENS, Isa Zegenwerp 1:06.57 200002330 1:09.60 32.30 1:09.60
2. VOS, Kim De Woelwaters 1:07.48 200000990 1:12.30 33.13 1:12.30
3. SLIJKHUIS, Feline Octopus-ZVV (SG) 1:11.90 200501042 1:19.86 36.74 1:19.86
4. KEIJ, Kes Zegenwerp 1:18.86 200503046 1:20.23 39.13 1:20.23
5. VAN REES, Daphne Octopus-ZVV (SG) 1:21.34 200301766 1:26.38 40.27 1:26.38
6. DE LAAT, Kim Zegenwerp 1:25.94 200102824 1:27.71 41.15 1:27.71
7. WALEN, Monica LZ&PC De Haaien 1:25.26 200200428 1:29.65 40.63 1:29.65
8. JEULINK, Jasmijn LZ&PC De Haaien NT 200403302 1:31.70 41.31 1:31.70
9. BULTMAN, Manon De Hokseberg 1:22.89 200304214 1:32.28 38.48 1:32.28

AFGEM VEERSMA, Sterre Nunspeet 1:13.74 200203550

19 - 24 jaar, Heren

1. DROST, Declan De Hokseberg 1:11.66 200100203 1:12.05 33.78 1:12.05
2. VLIJM, Max Nunspeet 1:11.35 200201937 1:12.94 34.01 1:12.94
3. REKERS, Danny Nunspeet 1:14.85 200201459 1:13.16 34.29 1:13.16
4. MEESTER, Renzo Flevo 1:40.74 200202897 1:14.14 34.27 1:14.14
5. POLS, Nathan De Hokseberg 1:15.13 200504127 1:17.67 35.62 1:17.67
6. BELDMAN, Ruben De Hokseberg 1:16.99 200503575 1:20.24 34.72 1:20.24
7. DRIESSEN, Ruben Z&PC Hatto-Heim 1:17.50 200101659 1:21.60 36.22 1:21.60
8. BRUININK, Carsten Noord-Veluwe 1:19.78 200303861 1:22.76 39.83 1:22.76
9. SCHOENMAKERS, V. Zegenwerp 1:21.03 200404833 1:26.18 40.21 1:26.18

10. PRIEM, Wouter De Woelwaters 1:21.78 200503885 1:27.73 40.89 1:27.73

25 jaar en ouder, Dames

1. VAN RIJSSEN, Rianne Noord-Veluwe 1:15.64 199702360 1:20.18 37.62 1:20.18
2. GAZENDAM, Renske Zuiderzeezwemmers 1:21.21 199001102 1:20.41 36.70 1:20.41
3. KOK, Monique Octopus-ZVV (SG) 1:32.57 198605398 1:37.78 47.44 1:37.78
4. ADOLFSEN-BORGGREVE, A.Z&PC Hatto-Heim NT 198302970 1:38.01 46.22 1:38.01
5. VAN ROEMBURG, W. Zuiderzeezwemmers 1:50.96 197601214 1:53.26 55.80 1:53.26
6. KASPERINK, Margot Noord-Veluwe NT 198805888 1:59.67 57.79 1:59.67
7. KLOMPMAKER-MULDER, B.Noord-Veluwe 2:17.08 195900200 2:26.02 1:11.13 2:26.02

25 jaar en ouder, Heren

1. VAN HAMOND, Rick Zegenwerp 54.59 199205873 1:02.70 29.19 1:02.70
2. VERHOLT, Erik Noord-Veluwe 1:08.12 198803543 1:09.56 32.65 1:09.56
3. SCHROTEN, Roy Zuiderzeezwemmers 1:20.14 199506373 1:19.57 36.81 1:19.57
4. VERSLUIS, Gerko Zuiderzeezwemmers 1:14.84 196901439 1:19.72 37.99 1:19.72
5. KRUIJFF, Ted Zuiderzeezwemmers 1:22.30 199007789 1:21.43 36.99 1:21.43
6. KOK, Marvin Octopus-ZVV (SG) 1:28.50 198701787 1:21.45 34.82 1:21.45
7. DE LANGE, Frans Flevo 1:19.38 199206249 1:23.50 39.74 1:23.50
8. NAGELHOLT, H. Zegenwerp 1:24.16 199700127 1:25.37 39.58 1:25.37

AFGEM KAREL, Antoine Noord-Veluwe 1:21.39 197801973
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Programmanr. 12 100m wisselslag 11 - 12 jaar
5-7-2025 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11 - 12 jaar, Meisjes

1. MORREN, Jaurieke Octopus-ZVV (SG) 1:18.33 201200292 1:21.40 37.43 1:21.40
2. VAN GINKEL, Joanne LZ&PC De Haaien NT 201203504 1:30.37 1:30.37
3. LEUSINK, Jinte De Hokseberg 1:33.72 201300026 1:32.43 41.09 1:32.43
4. HOKSBERG, Lisa De Woelwaters 1:36.67 201301566 1:37.45 46.97 1:37.45
5. DE GROOT, Noeka De Woelwaters 1:39.33 201203072 1:38.16 49.36 1:38.16
6. SMIT, Felicia De Woelwaters 1:42.48 201301564 1:39.64 47.85 1:39.64
7. SALHI, Safae Batavia Swim 1:58.80 201301434 1:41.35 47.35 1:41.35
8. ORDELMAN, Iris Octopus-ZVV (SG) 1:40.94 201300236 1:46.35 51.71 1:46.35
9. BOSCH, Lauren Z&PC Hatto-Heim 1:50.35 201302010 1:48.00 53.26 1:48.00

10. BRANDS, Iris Batavia Swim NT 201203656 1:51.60 57.19 1:51.60
11. DUINKERKEN, Fem Octopus-ZVV (SG) 2:00.14 201303232 1:53.40 53.60 1:53.40
12. VAN DER MEER, B. De Woelwaters 1:55.23 201301574 1:57.27 59.75 1:57.27
13. KUIL, Mirthe LZ&PC De Haaien 1:57.61 201302200 1:58.40 58.90 1:58.40

AFGEM RAGGERS, Isa De Hokseberg 1:58.99 201203456
AFGEM VAN ASSELT, Maji Nunspeet NT 201203592
AFGEM STEGEMAN, Lizzy Nunspeet 1:38.05 201300400
AFGEM TOTH, Nine Nunspeet 1:46.06 201300242
AFGEM VARWIJK, Lily Nunspeet 1:45.63 201202946

11 - 12 jaar, Jongens

1. MAASEN, Joas Z&PC Hatto-Heim 1:42.70 201202411 1:30.90 45.75 1:30.90
2. SMAL, Tijmen LZ&PC De Haaien 1:40.09 201200745 1:34.53 42.78 1:34.53
3. NEURDENBURG, Sem De Woelwaters NT 201302709 1:38.27 45.81 1:38.27
4. KATER, Giovanni Oude Veer 1:42.91 201202255 1:38.53 45.61 1:38.53
5. VAN STEINVOREN, T. De Woelwaters 1:46.93 201301297 1:41.74 49.13 1:41.74
6. DE VRIES, Matthias Nunspeet 1:38.86 201301203 1:42.84 1:42.84
7. DE VRIES, Nathan Nunspeet 1:45.08 201200761 1:44.89 50.98 1:44.89

AFGEM VERMAAS, Lieven LZ&PC De Haaien 1:51.22 201201305

Programmanr. 13 100m wisselslag 9 - 10 jaar
5-7-2025 - 19:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9 - 10 jaar, Meisjes

1. MOLEGRAAF, Esmée LZ&PC De Haaien 1:37.33 201401404 1:38.24 46.70 1:38.24
2. HAMDI, Aicha Batavia Swim 1:38.49 201400134 1:42.42 49.55 1:42.42
3. VAN DER MEIJ, Myrthe De Woelwaters NT 201400964 1:47.15 52.82 1:47.15
4. FEIJEN, Floor Octopus-ZVV (SG) 1:51.67 201501300 1:48.86 FJ 1 1:48.86
5. KOK, Lotte Octopus-ZVV (SG) 1:41.64 201401332 1:48.86 FJ 2 50.61 1:48.86
6. MULDER, Anouk Z&PC Hatto-Heim 2:00.61 201500816 2:02.57 58.34 2:02.57

DIS DE GROOT, Bo De Woelwaters NT 201402462
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

9 - 10 jaar, Jongens

1. VAN PUTTEN, Tim De Hokseberg 1:58.43 201400323 1:36.14 44.77 1:36.14
2. BASSIT, Adam De Woelwaters 2:00.69 201401317 1:55.91 57.67 1:55.91
3. EILANDER, Ruben Octopus-ZVV (SG) 1:51.27 201400931 1:57.03 54.61 1:57.03

DIS VAN SONNEN, Raffy De Woelwaters NT 201402169
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Programmanr. 14 Gemengd, 8 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
5-7-2025 - 19:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Hokseberg 1 De Hokseberg 3:55.49 3:59.50
VAN PUTTEN, Bram 11 30.13 POLS, Nathan 05 27.61
WALSTRA, Maartje 07 31.19 VRIESEMA, Nilou 07 29.91
BELDMAN, Ruben 05 29.81 BOS, Julia 09 28.68
BULTMAN, Manon 03 33.43 DROST, Declan 01 28.74

2. Zegenwerp 1 Zegenwerp NT 4:02.37
NAGELHOLT, Henk Jan 97 32.95 HOEBEN, Micah 08 28.14
DE LAAT, Kim 01 35.11 KEIJ, Kes 05 31.12
SCHOENMAKERS, Viggo 04 29.43 SCHELLEKENS, Isa 00 27.94
SCHELLEKENS, Sanne 10 33.03 VAN HAMOND, Rick 92 24.65

3. Octopus-ZVV (SG) 1 Octopus-ZVV (SG) 4:03.58 4:07.35
HOFMAN, Daniël 10 27.47 ORDELMAN, Stan 11 28.37
EILANDER, Sanne 11 33.53 EIKELBOOM, Eva 09 30.78
KOK, Marvin 87 29.94 MUIJLAERT, Dax 11 28.06
KOK, Monique 86 38.35 SLIJKHUIS, Feline 05 30.85

4. De Woelwaters 1 De Woelwaters 4:01.90 4:08.45
VAN DIJKEN, Julian 09 30.08 VAN BARNEVELD, Vincent 77 28.39
BOONE, Lotte 11 35.31 VAN DAM, Daniëlle 06 31.89
VAN BARNEVELD, Bram 11 28.05 PRIEM, Wouter 05 32.33
SMIT, Jiska 09 33.15 VOS, Kim 00 29.25

5. LZ&PC De Haaien 1 LZ&PC De Haaien 4:24.94 4:26.41
STEENDAM, Seth 09 30.76 SMAL, Tijmen 12 40.34
VAN DE KAMP, Amber 09 34.57 VAN DEN HEUVEL, Emma 10 35.21
HELLENTAL, Manuel 10 30.23 MATIJSSEN, Sebastian 09 28.69
GORTER, Hilde 10 35.29 VAN STELTEN, Nienke 06 31.32

6. Nunspeet 1 Nunspeet NT 4:39.79
DE VRIES, Nathan 12 36.41 BROUNS, Thijs 08 34.39
VAN 'T HUL, Naomi 11 32.57 VLIJM, Joyce 07 32.14
DE VRIES, Matthias 13 39.07 VAN WIJHE, Mark 11 34.68
MULDER, Marleen 07 34.42 LEEFLANG, Esmée 08 36.11


